



"Ölümden daha büyük ölümler var onlar için"

Başbakan Yıldırım, "FETÖ gelecek hesap verecek. Türk adaleti hesap soracak. İdam bir sefer ölümdür ama ölümden daha büyük ölümler var onlar için. O da tarafsız ve adil yargılamadır." dedi.

AAK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin TBMM grup toplantısında, gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Yıldırım, "PKK'nın Kürt sorunu diye bir sorunu yok, olsa olsa Kürt vatandaşlarımızın PKK gibi bir sorunu var. Bizim görevimiz de bu sorunu ortadan kaldırmak, yani bu eli kanlı terör örgütünü aramızdan uzaklaştırmak." dedi.

"İDAMDAN DAHA BÜYÜK ÖLÜMLER VARDIR"

15 Temmuz sabahı dostlarımız şaşkın, beklemiyorlardı. Birbirlerini kutlarken bir şaşkınlık. Başladılar, darbeyi kınama yerine, darbecilerin nerede hata yaptıklarını anlatmaya başladılar. Sonunda da bir dahaki sefer darbede başarısız olmamak için '10 altın kural' açıkladılar. 10 değil, 100 bin kuralımız olsa da millet var karşımızda. Hesap sorulacak, FETÖ gelecek hesap verecek. Şehitlerimiz kanını döken herkesten hesap sorulacak. Hesap sorarken adaletle hesap soracağız. Hiç kimsenin yaptığı yanına kalmayacak. İdam bir sefer ölümdür ama ölümden daha büyük ölümler var onlar için.

"FETÖ GELECEK HESAP VERECEK"

15 Temmuz sabahı dostlarımız şaşkın, beklemiyorlardı. Birbirlerini kutlarken bir şaşkınlık. Başladılar, darbeyi kınama yerine, darbecilerin nerede hata yaptıklarını anlatmaya başladılar. Sonunda da bir dahaki sefer darbede başarısız olmamak için '10 altın kural' açıkladılar. 10 değil, 100 bin kuralımız olsa da millet var karşımızda. Hesap sorulacak, FETÖ gelecek hesap verecek. Şehit-



rimizin kanını döken herkesten hesap sorulacak. Hesap sorarken adaletle hesap soracağız. Hiç kimsenin yaptığı yanına kalmayacak.

"TERÖR ÖRGÜTÜNÜN BAŞINDAKİ BARONLAR DÖKTÜKLERİ KANIN HESABINI VERECEKLER"

İnsanlık suçu işleyen bölücü PKK en büyük acıyı vatandaşlarımıza yaşattı. PKK terör örgütünün başındaki baronlar elbette döktükleri kanın hesabını vereceklerdir. Kiralık ruhlar, katiller en ağır şekilde adaletle hesabını vermeye başladılar. Bu ülke için can veren şehitlerin, vatanımızdır, ülkemizdir, ay yıldızlı bayrağımızdır. Şehitlerimizin emanetine gözüümüz gibi bakacağız.

"15 TEMMUZ'DAN DAHA İYİ DURUMDA"

Şu anda ekonomik göstergelerimiz 15 Temmuz'dan daha iyi duruma geldi. Türkiye'de darbe olacak, ekonomide istikrar bozulacak diyordular ya bunların hepsi bir koca yalan. Yatırım yapılacak ülke hala Türkiye. Değerli kardeşlerim, 10 Ağus-

tos akşamı demokrasi nöbetlerimizin finalini Beştepe'de gerçekleştirdik. 10 Ağustos'un bizler için bir ayrı önemi daha var. Recep Tayyip Erdoğan vatandaşların oylarıyla doğrudan seçilmiş ilk Cumhurbaşkanı oldu.

İstanbul Sanayi Odası'nın bütün üyeleri bir araya gelerek Türk ekonomisine olan güvenlerini ortaya koydular. Ekonomiyi daha canlandırmak ve üretimi artırmak için çok önemli teşvik tedbirlerini hazırladık, uygulamaya geçiyoruz. Turkuaz kart, şirket kuruluş işlerinin çok basitleştirilmesi ve sürenin kısıtlanması, damga vergisi gibi ödemelerin kaldırılması gibi. BES zorunlu hale geldi ve artık vatandaş birikim yapacak. Vatandaş devletin de katkısıyla bir anlamda geleceğini de garanti altına alacak. Gümrük vergisinde önemli reformlar yapıyoruz. Türkiye için üretmeye, güvenmeye devam edin. Önümüzdeki engelleri tek tek kaldırıyoruz.

MEDYA MENSUPLARINA TEŞEKKÜR

Geçen hafta bütün medya organlarının temsilcileriyle bir araya geldik.

Büyük bir sorumluluk duygusu içinde ülkenin birliği için canlarını ortaya koydular ve darbecilere direndiler. Türkiye'nin geleceğinin aydınlanmasında önemli pay sahibi oldular. Bütün medya mensuplarına teşekkür ediyorum. En büyük teşekkür o karanlık gecede gazi Meclis'te milletvekillerimizdir.

"AK PARTİ GELDİ KURAL DEĞİŞTİ"

2002 seçimlerinde tek başına iş başına diyerek vatandaşa seslendik, vatandaş da sesimize kulak verdi ve AK Parti'yi tek başına iktidara getirdi. Geldik ve bir takım adamlar geldi, biz sizin ortaklarınız dediler. Gizli ortak olmaz, birini def ediyoruz. Sizinle mi uğraşacağız, millete hizmet mi edeceğiz? Vatandaş ne yaptı, gereğini düşündü. Bir icat çıkardılar 1924'ten beri TBMM Cumhurbaşkanı seçiyor. AK Parti geldi kural değişti. Her seferinde güçlenerek çıktık çünkü biz sirtımız vesayet odaklarını değil milletin desteğine dayadık.

Yargı tarafında hareket başladı. Orada da vesayet doğdu, ortadan kaldıralım diye yargı reformunu gündeme getirdi. Yargı vesayetini bitirdik zannediyorduk ama bu sefer de FETÖ'nün adamları kafayı kaldırmaya başladı. Son MİT operasyonu olmadı, Gezi'de ortalığı karıştırdı sonra 17 Aralık... İşte orada işin rengi resmen belli oldu. Bu sefer bu FETÖ ile artık mücadele kaçınılmaz hale geldi. Bu mücadeleyi en kararlı şekilde 17 Aralık'la birlikte dile getiren ve bu tehlikeye dikkat çeken Recep Tayyip Erdoğan'dır. O günlerden bu mücadele ile tehlikenin büyüklüğünü birçok insan anlayamadı. 15 Temmuz'da millet bunların gerçek yüzünü gördü.



MERKEZ BANKASI BAŞKAN YARDIMCISI ERKAN KILIMCI:

15 Temmuz'da 1 milyar dolar çıktı, geçen hafta 800 milyon dolar geldi

Türkiye Varlık Fonu Kurulması ve KDV Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına ilişkin teklifin görüşmeleri sırasında konuşan Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, bu fonun Türkiye'nin uluslararası itibarı ve kredibilitesi olduğu için kurulduğunu söyledi.

Teklifin TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'ndaki görüşmeleri sırasında milletvekillerinin sorularını cevaplandıran Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Erkan Kilimci, 15 Temmuz sonrasında 1 milyar dolarlık sıcak para çıkışı yaşandığını, ancak son hafta 800 milyon dolarlık giriş yaşandığı bilgisini verdi.

Tasarı ile birlikte Türkiye Varlık Fonu'nun en önemli kısmının uluslararası piyasada kabul edilebilirliği olduğunu dile getiren Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, bunun Türkiye ile sınırlı kalması halinde bir anlamı olmayacağını bildirdi.

Fon'un Sayıştay denetimi dışında tutulmasına yönelik eleştirilere ise denetimlerle eli aygının bağlanmaması gerektiği yönünde cevap veren Zeybekci, bunun aceleye getirilmediğini, konuyla ilgili Hazine, Merkez Bankası, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Borsa İstanbul, Bankalar Birliği, Ekonomi ve Maliye bakanlıkları ile haftalarca çalışıldığını söyledi.

Türkiye'de yatırım ortamının uygun olmaması halinde böyle bir fonun kurulmasının anlamı



"Varlık fonu ve diğer enstrümanlarla tasarrufları artırmak zorundayız"

12 Ağustos'ta **Istanbul Sana-yi Odası'nın (İSO)** tarafından "Türkiye'ye Güvenenler, Türkiye'de Üretenler" konulu toplantı düzenlendi. Toplantıya Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, birçok işadama ve TETSİAD Başkanı Ali Sami Aydın'ın da aralarında bulunduğu birçok dernek başkanı katıldı. Toplantıda 2016 yılının son çeyreğine dair ticari beklen-

tiler açıklanırken ve 2017 yılında yapılacak yatırımlara yönelik önemli sinyaller verildi. Bakan Zeybekçi, toplantıda yaptığı konuşmada, Türkiye'nin cari açık çıkmazından kurtulması gerektiğini ve Türkiye'nin varlıklarını nakde dönüştürerek elde ettiği Türkiye Varlık ve Yatırım Fonu'nu hayata geçirmesinin önemini vurguladı. Zeybekçi, "Dünya'daki

G20 üyesi ülkeler içinde yatırım ve varlık fonu olmayan tek ülkeyiz. G20'nin dışında 100 tane ülkenin var ama ilk 20'de olan bizim böyle bir gücümüz yok. Tasarruf oranlarımızı arttırmak, değerlendirmedığımız varlıkları, varlık fonlarıyla diğer enstrümanlarla, bireysel emeklilikle tasarrufları arttırmak ve ihracatı arttırmak durumundayız" dedi.

olmayacağını dile getiren Nihat Zeybekci, "Bunu, Türkiye'nin önümüzdeki dönemle ilgili güven ortamında ne kadar yatırım yapacağını, beklentilerin pozitif olduğunun bilinmesi anlamında söylüyorum. Türkiye Varlık Fonu kurulmasına dair teklif, 'İtibarımız var, uluslararası arena-

da kredibilitemiz var' teklifidir" şeklinde konuştu.

Kilci, milletvekillerinin sorularını cevaplandırdı

Komisyonunda milletvekillerinin 15 Temmuz sonrası sermaye piyasalarında yaşanan hareketliliğe yönelik sorularını cevaplandı-

ran Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Erkan Kilimci ise o gün 1 milyar dolar civarında para çıkışı yaşandığı bilgisini verdi. Kilimci, 1 milyar dolarlık çıkışa rağmen, son bir haftada 800 milyon dolarlık giriş yaşandığını, Merkez Bankası rezervinde de azalma olmadığını anlattı. ANKARA - DÜNYA



İş dünyasına zirve morali

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin arasında Sn. Petersburg'ta gerçekleşen 9 Ağustos zirvesi, turizmden meyve sebze üreticisine, inşaatçıdan tekstilciye pek çok alanda iş dünyasına moral oldu.



► Dursun Eroğlu'nun haberi 12-13'TE

Sn. Petersburg Zirvesi 24 Aralık 2015'te Rus uçağının düşürülmesi ile bozulan ilişkilerin düzelmesi yolunda tarihi bir adım olarak görülürken, görüşmenin Suriye ve Irak'taki sorunlar, 15 Temmuz fetullahçı darbe kalkışması sonrasında AB ve ABD ile yaşanan gerginlikler ortamında gerçekleşmesi nedeniyle dünya kamuoyunda farklı yorumlara yol açtı.



İş dünyasına Erdoğan Putin morali...



Dursun EROĞLU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin arasında Sn. Petesburg'ta gerçekleşen 9 Ağustos zirvesi, turizmden meyve sebze üreticisine, inşaatçıdan tekstilciye pek çok alanda iş dünyasına moral oldu. Zirve, iki ülke arasındaki kötü gidişin tersine dönmesini kanıtlarken, şimdi gözler ilişkilerin ne kadar erken bir zamanda, daha geçtiğimiz yılki karşılıklı "vizeleri kaldırma" noktasına geleceğine çevrildi. Türkiye, zirve ile iki ülke arasında 2019 için belirlenen 100 milyar dolar yıllık ticaret hacmi hedefini yeniledi.



Sn. Petesburg Zirvesi 24 Aralık 2015'te Rus uçağının düşürülmesi ile bozulan ilişkilerin düzelmesi yolunda tarihi bir adım olarak görülürken, görüşmenin Suriye ve Irak'taki sorunlar, 15 Temmuz Fetullahçı darbe kalkışması sonrasında AB ve ABD ile yaşanan gerginlikler ortamında gerçekleşmesi nedeniyle dünya kamuoyunda farklı yorumlara yol açtı. Görüşmeyi ABD yönetimi ile polemikler yaşayan Türkiye'nin "Rusya'ya yaklaşması" olarak yorumlayanlar kadar, müzakerelerin zor bir dönemde olduğu AB'ye de bir mesaj olduğu yorumunu yapanlar oldu. Ancak Putin-Erdoğan zirvesi sonrası yapılan açıklamalar görüşmenin sadece Türkiye-Rusya ilişkisini düzeltmeyle sınırlı olduğunu ortaya koydu. Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede Türkiye'de son dönemde ekonomiye kaydedilen başarıları dikkat çekti ve başta doğalgaz, müteahhlik, turizm, petrol, nükleer santral inşaatı gibi projelerin bir an önce

kaldığı yerden devam ettirilmesini istediklerini belirtti.

PUTIN'IN SÖZLERİ...

Rusya Devlet Başkanı Putin ise görüşme sonrasında, "Türk-Rus ilişkilerinin tamamına yönelik yapıcı bir görüşme gerçekleştirdik. Önceliğimiz krizden önceki döneme dönmek. Bu çok önemli bir hedeftir" açıklaması yaptı. Zor bir dönemden geçtiklerini, iki ülkenin de bunu hissettiklerini belirten Putin, "İnanıyoruz ki Türk ortaklarımız da bunu aşmak istiyor. İlişkilerimizi düzeltmek iki ülke halklarının da yararına olacaktır. Biz bunu yaparken sadece çıkarlardan değil Türk ve Rus halkların dostluklarından hareket ediyoruz. Türkiye'ye yönelik daha önce alınan kısıtlamalar kademeli olarak kaldırılacak" dedi. "Hükümet düzeyinde karar" alındığını, "2016-2019 yıllarını kapsayan ticaret, ekonomi, kültürel ve sanayi işbirliği programı hazırlayacaklarını" belirten Rus lider, mevcut projelerin devam edeceğine dönük işaret verdi. Putin, "Türk Akımı'nın bir kısmı, Türkiye'nin büyüyen ekonomisi ve artan ihtiyacı karşılamak için düşünüldü. Proje-nin bu kısmının gerçekleştirilmesi için hiçbir şüphemiz yok. İki ülke arasında üst düzeyli işbirliği mekanizmalarının canlandırılması konusunda anlaştık. Karma Ekonomik Komisyon toplantısının sonbaharda, ÜDİK toplantısının da önümüzdeki yıl düzenlenecek" dedi. Putin'in "Uçak krizi öncesinde olan ilişkileri sadece yakalamak değil aşmak istiyoruz. Bu sizin katkılarınızla mümkün olacaktır" sözleri, normalleşmenin çok da hızlı olmayacağını gösterirken, Putin "Kriz öncesine ulaşmak için kademeli bir çalışma yapmalıyız. Bizde kırmak kolay inşa etmek zordur derler, ilişkileri eski seviyesine getirmek zor olacak ama bunu başarmamızın düşünüyorum" diye konuştu.

AÇIKLAMALAR... AÇIKLAMALAR...

İlişkilerin "kademeli olarak" düzeleceği anlaşılırken, zirvenin ardından ilk ses veren yerlerden birisi Laleli oldu ve 7 ülkeden 170 alınyu ağırlayan LASIAD'ın Başkanı Gıyaseddin Eyyüpkoça, "Erdoğan ve Putin'in görüşmesi sonrasında Rusya-Türkiye ilişkilerinin 24 Kasım öncesine döneceğini ve en iyi seviyede tekrar Rusya'yla beraber partner olarak çalışacağımız ümit ediyoruz" açıklaması yaptı.

Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) Başkanı Mühat Yenigün, pazara ilk defa giriş yapılan 1988'den bu yana üstlenilen bin 941 projenin toplam bedelinin yaklaşık 65 milyar dolar olduğunu hatırlattı, ilk etapta 2 milyarlık işe dikkat çekti. Türkiye Ziraatçılar Derneği Başkanı Demirtaş, "Görüşmelerin beklendiği gibi olumlu

bir hava içinde geçmesi ve ticari ambargoların sona ermesi üreticilerimizi sevindirmiştir" açıklaması yaptı. TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar görüşmelerin, ambargo nedeniyle büyük zarar gören çiftçileri mutlu ettiğini belirtti.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı İbrahim Çağlar, "2020'ye kadar iki ülke ticaretini 100 milyar dolara çıkarma hedefine, uçak krizi öncesi bıraktığımız yerden daha güçlü şekilde start vereceğiz" dedi. İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, "Görüşmenin sonuçları, hem ekonomik ve hem de siyasi açıdan tarihi önemde" dedi.

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Başkanı İsmail Güllü iki liderin bir araya gelmesinin iki ülke arasındaki ekonomik ilişkileri canlandıracağına ifade ederek, "Sayın Erdoğan ve Putin'in görüşmesinin ardından yeniden pazarnın açılacağına düşünüyoruz. Hazırlıklı olunmasa, fabrikaların çalışması lazım. Şimdi tatil zamanı değil, aksine daha fazla çalışma zamanı" ifadelerini kullandı.

Ve Bursa'dan da ilk açıklama BTSO yönetiminin geldi. BTSO Başkanı İbrahim Burcak, ticaretin kısa sürede 100 milyar dolara çıkması inancını dile getirdi.

"HEDEF 100 MİLYAR DOLAR"

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burcak,

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin'in dün gerçekleştirdiği görüşmeyle ilgili olarak, "Ulusal hedeflerimiz doğrultusunda iki ülke arasındaki ticaretin kısa süre içinde 25 milyar dolar seviyesinden 100 milyar dolara yükselmesine inanıyorum" dedi. Burcak, başta enerji, inşaat, gıda ve turizm sektörleri olmak üzere ticaretin öntedeki engellerin aşamalı olarak kaldırılacak olmasının, yeni iş birliklerinin ve stratejik adımların yolunu açacağına vurgulayarak, sunuları kaydetti:

"Rusya, Türkiye'nin 2015 yılı ihracatında ikinci, ithalatında ise üçüncü sırada yer alıyor. 24 Kasım 2015 tarihinde yaşadığımız uçak krizinin ardından gerileyen ekonomik ilişkilerimizin normalleşme adımlarının ardından yeniden ivme kazanacak olmasından büyük memnuniyet duyuyoruz. Ulusal hedeflerimiz doğrultusunda iki ülke arasındaki ticaretin kısa süre içinde 25 milyar dolar seviyesinden 100 milyar dolara yükselmesine inanıyorum."



"Uçak krizi sonrasında alınan kararların Türkiye ve Rusya açısından olumsuz sonuçlar doğurabileceğini söylemiştik. Bu süreçte iki ülke de hem ekonomik hem de sosyal açıdan oldukça olumsuz etkilendi. 288 gün sonra bir araya gelecek el sıkışan iki lider havanın bir anda ısınmasına ve güven ortamının oluşmasına vesile oldu. Kriz sonrası düşen ticaret hacminin kısa vadede toparlanacağı ve yeni adımların süratle atılacağı inanıyorum. Gelecek hedeflerimiz açısından baktığımızda Rusya ile ilişkilerin tekrar normale dönmeye için atılan bu önemli adımı iki ülke vatandaşları oldukça olumlu karşıladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Rus Devlet Başkanı Putin ile yüz yüze görüşmesini en genel anlamıyla son derece önemli ve yerinde almış bir karar olarak değerlendiriyorum."

BALKANTÜRKİSİAD YKB Levent Bilek



İbrahim Burcak



Zeybekçi: 17-20 bin ihracatçımıza yeşil pasaport vereceğiz

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, **Istanbul Sanayi Odası**'nın düzenlediği "Türkiye'ye Güvenenler, Türkiye'de Üretenler" konulu toplantıda konuştu. Türkiye'nin varlıklarını nakde dönüştürerek elde ettiği Türkiye Varlık ve Yatırım Fonu'nu hayata geçirmesinin önemini vurgulayan Zeybekçi, "Dünya'daki



G20 üyesi ülkeler içinde yatırım ve varlık fonu olmayan tek ülkeyiz. G20'nin dışında 100 tane ülkenin var ama ilk 20'de olan bizim böyle bir gücümüz yok. Tasarruf oranlarımızı arttırmak, değerlendirmedeğimiz varlıkları, varlık fonlarıyla diğer enstrümanlarla, bireysel emeklilikle tasarrufları arttırmak ve ihracatı arttırmak durumundayız." diye konuştu.

Zeybekçi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşvikiyle bankaların başlattığı faiz indirimine de değinerek, "Aylık yüzde 0,9'lar gibi aşağı doğru giden faiz rekabetinin, ekonomi yönetimi olarak da destekleyerek bunun devamlılığını gerçekleştireceğiz." ifadesini kullandı. "Önümüzdeki dönemde dünya kazan bir kepçe olacağız" diyen Zeybekçi, dünyada temas etmedik ülke bırakmayacaklarını dile getirdi.

Belirlenen sektörlerde optimum yatırım oranını da tespit ettikten sonra firmalarla oturup ne istediklerini dinleyeceklerini bildiren Zeybekçi, firmalara gerekli bütün desteklerini vereceklerini kaydetti.

"PAZARLAMA FAALLİYETLERİNİ DESTEKLEYECEĞİZ"

Zeybekçi, ihracat destekleriyle ilgili yurt dışında dünyanın belirli bölgelerindeki önemli ticari merkezlerde bulunan firmalara da destek vereceklerine dikkati çekerek, şöyle devam etti: "Türk ticaret merkezi için oradaki ihracatçılarımızın kira ve personel giderlerini yıllık 3 milyon dolara kadar destekleyeceğiz. Türkiye'de gerçekleştirilen fuarları da aynı yurt dışı fuarı gibi destekleyeceğiz. Yurt dışındaki pazarlama faaliyetlerini de destekleyeceğiz."

İHRACATÇILARA YEŞİL PASAPORT

İhracatçılara yeşil pasaport verilmesine yönelik son gelişmeleri de aktaran Zeybekçi, şunları kaydetti: "En son kararlardan bir tanesi, kanunu da çıktı, şu anda yönetmeliğini de Ekonomi Bakanlığı'nda bitirdik. Yaklaşık olarak 17-20 bin civarındaki ihracatçımızın emrine bu ülkeyi temsil eden o imtiyazlı yeşil pasaportu vereceğiz. Bizim başka ülkemiz yok. Bizim başka Türkiye'miz yok. Bunu bütün samimiyetimle söylüyorum. Danimarka 30 bin dolar olan kişi başına düşen milli geliri 100 bin dolara çıkaramaz ama biz 10 bin doları önümüzdeki 10-15 yıl içinde 30-40 bin dolara çıkarabilecek potansiyeldeyiz. Bu ülkede ne yaparsanız her şey 3-4 katı olacak. Son 15 yılda böyle oldu. Önümüzdeki 15 yılda da böyle olacak. Türkiye'ye yatırım yapan kazanmaya devam edecek."



AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan
Binali Yıldırım

'Halkın hesabını, hesap edemediler'

Başbakan Yıldırım: "15 Temmuz gecesi onların hesabının üzerinde bir hesap olduğunu hesap edemediler. O hesap hakkın hesabı, halkın hesabıdır. 15 Temmuz milletin onların seçtiği hükümetin ne kadar beraber olduğunu, ne kadar kenetlendiğini bir kez daha dünyaya gösterdi."

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin TBMM Grup toplantısında yaptığı konuşmada, gündemdeki konulara ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Konuşmasının başında can alan, kan döken terör örgütlerini bir kez daha lanetleyen Yıldırım, "Dün PKK tarafından şehit edilen polislerimiz, evvel gün Şirnak' Beytüşşebap İlçe Gençlik Kolları Başkanımız şehidimiz Naci Adıyaman kardeşimize Allah'tan rahmet diliyorum. Bütün teşkilatlarımızın, özellikle de Şirnak teşkilatımızın başı sağolsun" dedi.

'HESAPLARININ ÜZERİNDE BİR HESAP OLDUĞUNU HESAP EDEMEDİLER'

Yıldırım, gerek 15 Temmuz darbe girişimi öncesi gerekse sonrası terör örgütlerinin birlikte hareket ederek Türkiye'de iç karışıklık sürecini nasıl hızlandıracaklarına yönelik plan yaptıklarını söyledi. Terör örgütlerinin kardeşin kardeşe düşmesini amaçladıklarını, 15 Temmuz öncesinde her şeyi mükemmel şekilde yaptıklarını düşündüklerini anlatan Yıldırım, "Artık bu işin dönüşünü olmadığına karar verdiler. Plan, Recep

Yayıp Erdoğan'ı halletmek ve Türkiye insanlarını birbirine düşürmek, iç karışıklığı körüklemek... Daha sonra da kurtarıcı gibi gelip birisini birilerinin diğeri de diğerlerinin yanında yer alarak bu kardeş kavgasını sonu gelmez bir duruma dönüştürmek, hesap buydu," şeklinde konuştu.

'10 DEĞİL, 100 BİN KURALINIZ OLSA MİLLET VAR KARŞINIZDA, MİLLET'

Ancak 15 Temmuz gecesi devlet ve milletin dayanışması ile bütün hesapların bozulduğunu ifade eden Yıldırım, şunları kaydetti: "15 Temmuz gecesi onların hesabının üzerinde bir hesap olduğunu hesap edemediler. O hesap hakkın hesabı, halkın hesabıdır. 15 Temmuz milletin onların seçtiği hükümetin ne kadar beraber olduğunu, ne kadar kenetlendiğini bir kez daha dünyaya gösterdi. 15 Temmuz sabahı dostlarımız şaşkın, suçüstü yakalandılar. Çünkü beklemiyorlardı. Akıl hocaları onlara 'Bu iş bitti. Yayıp Erdoğan gitti. Gözünüz aydın'. Birbirlerini kutlar-ken, sabah ışıklarında bir şaşkınlık. 'Ne oldu? Bize böyle denmemişti. Bunlar yine burada'. Nerede hata yaptılar? Başladılar, darbeyi kınamak

yerine darbecilerin nerede hata yaptıklarını uzun uzun anlatmaya başladılar. Sonunda da bir dahaki sefer darbede başarısız olmamak için 10 altın kural nedir, onları açıkladılar. 10 değil, 100 bin kuralınız olsa millet var karşınızda, millet."

'EKONOMİK GÖSTERGELERİMİZ 15 TEMMUZ ÖNCESİNDEN DAHA İYİ DURUMA GELDİ'

İşsizlik ve iş gücüne katılım oranlarına ilişkin dün istatistikî bilgilerin açıklandığını hatırlatarak, iş gücüne katılım oranının yüzde 52,5 ile rekor seviyeye ulaştığını, 28 milyon vatandaşın şu anda iş sahibi olduğunu aktaran Yıldırım, şu değerlendirmede bulundu: "Bu şunu gösteriyor; terör gelmiş, darbe girişimi olmuş hiç ama hiç ekonomimiz zerre kadar bundan etkilenmiyor. Şu anda ekonomik göstergelerimiz 15 Temmuz öncesinden daha iyi duruma geldi. Merkez Bankamız 28 Nisan'dan beri 15 Temmuz darbesi de dahil asla bir kuruş piyasaya verme ihtiyacı duy-

madı. Merkez Bankasının rezervleri 120 milyar-
dan 126 milyar dolara çıktı. Bu ne demektir?
Hani 'Türkiye'de darbe olacak, ekonomide istik-
rar bozulacak, Türkiye'den paralar çıkacak' diyor-
lar ya, bunların hepsi bir koca yalan."

YATIRIMCININ ÖNÜNÜ

AÇACAK REFORMLAR YAPILIYOR

Geçen hafta, **Istanbul Sanayi Odasının** üyelerine seslendiğini, Türk ekonomisine olan güvenlerini ortaya koyduklarını, kendisinin de Ankara'dan video konferans ile toplantıya katıldığını anlatan Yıldırım, sanayicilerin sorunlarını, onlar için yapabilecekleri projeleri değerlendirdiklerini belirtti. Paraya erişimi kolaylaştırmak, yatırımları daha da artırmak için Kalkınma Bankası ve Eximbank'ın sermayesini güçlendirdiklerini dile getiren Yıldırım, Taşınır Malların Rehni Kanunu'nu ile esnafın, küçük sanayicilerin, KOBİ'lerin artık arsa, bina gibi taşınmazların yanında ellerinde ne tür menkul taşınır değer varsa bunları da teminat olarak gösterebileceklerini kaydetti.>>>AA



İDAMDAN BETER!

Başbakan Binali Yıldırım, "FETÖ gelecek hesap verecek. Türk adaleti hesap soracak. İdam bir sefer ölümdür ama ölümden daha büyük ölümler var onlar için. O da tarafsız ve adil yargılamadır" dedi

Türk adaleti hesap soracak

FETÖ'nün darbe girişiminde şehit düşenlerin kanını döken herkesten hesap sorulacağını vurgulayan Yıldırım, "Hesap sorulacak; FETÖ gelecek hesap verecek. Şehitlerimizin kanını döken herkesten hesap sorulacak. Hesabı sorarken intikam duygusuyla hareket etmeyeceğiz. Adaletle hesap soracağız. Türk adaleti hesap soracak. İdam bir sefer ölümdür ama ölümden daha büyük ölümler var onlar için. O da tarafsız ve adil yargılamadır" diye konuştu. ■ 6. sayfada



- Yatırımcının önünü açacak reformlar yapılıyor
- Ekonomi Temmuz öncesinden daha iyi durumda



Yıldırım: İdamdan beter

ANKARA - AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin TBMM Grup toplantısında yaptığı konuşmada, gündemdeki konulara ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Konuşmasının başında can alan, kan döken terör örgütlerini bir kez daha lanetleyen Yıldırım, "Dün PKK tarafından şehit edilen polislerimiz, evvel gün Şırnak' Beytüşşebap İlçe Gençlik Kolları Başkanımız şehidimiz Naci Adıyaman kardeşimize Allah'tan rahmet diliyorum. Bütün teşkilatlarımızın, özellikle de Şırnak teşkilatımızın başı sağolsun." dedi.

Diyarbakır'da trafik denetleme görevini yapan polis memurlarına bomba yüklü kamyonla saldırı düzenlendiğini, polislerin şehit olduğunu, sivil vatandaşların da hayatını kaybettiğini hatırlatan Yıldırım, şöyle devam etti:

"İki sözünün biri 'Bölge insanının sorunları bizim sorunumuz' diyen PKK terör örgütü ve onun uzantıları bir kez daha kan dökmekten geri durmadılar. PKK'nın Kürt sorunu diye bir sorunu yok. Olsa olsa Kürt vatandaşlarımızın PKK gibi bir sorunu var. Bizim görevimiz de bu sorunu ortadan kaldırmak. Yani bu eli kanlı terör örgütünü aramızdan uzaklaştırmak. Bölgenin sorununu bölgenin insanıyla halletmek. Aracıya, tefeciye, kanlı örgütlere ihtiyaç yok. Bunlar ne yerli ne milli. Bunların üst aklı dışarıda. Parayı veriyorlar, öldürüyorlar, 'Dur' diyorlar, duruyorlar. Aynen FETÖ gibi. Bunların ikisi yukarıda bir çatıda birleşiyor. Biri sağ eliyle oynatıyor, biri sol eliyle oynatıyor. Ama akıl aynı üst akıl. Milletimiz bunu iyice bilmelidir. Buradaki oyunun adını doğru koymamız lazım. Burada Türkiye'nin geleceği, kardeşliği, toprak bütünlüğü, üniter devlet yapısı, tek devlet, tek bayrak, tek millet, tek vatan prensipleri yok. Ne var? İran'dan, Suriye'den, Irak'tan, Türkiye'den toprak kopararak bölgede istikrarsızlığı kalıcı hale getirmek. Türkiye'yi Irak gibi, Suriye gibi, Yemen gibi, Mısır gibi yapmak var. Bunun için çok uğraştılar."

Yıldırım, gerek 15 Temmuz darbe girişimi öncesi gerekse sonrası terör örgütlerinin birlikte hareket ederek Türkiye'de iç karışıklık sürecini nasıl hızlandıracaklarına yönelik plan yaptıklarını söyledi. Terör örgütlerinin kardeşin kardeşe düşmesini amaçladıklarını, 15 Temmuz öncesinde her şeyi mükemmel şekilde yaptıklarını düşündüklerini anlatan Yıldırım, "Artık bu işin dönüşünün olmadığına karar verdiler. Plan, Recep Tayyip Erdoğan'ı halletmek ve Türkiye insanlarını birbirine düşürmek, iç karışıklığı körüklemek... Daha sonra da

kurtarıcı gibi gelip birisini birilerinin değeri de diğerlerinin yanında yer alarak bu kardeş kavgasını sonu gelmez bir duruma dönüştürmek, hesap buydu." şeklinde konuştu.

Ancak 15 Temmuz gecesi devlet ve milletin dayanışması ile bütün hesapların bozulduğunu ifade eden Yıldırım, şunları kaydetti:

"15 Temmuz gecesi onların hesabının üzerinde bir hesap olduğunu hesap edemediler. O hesap hakkın hesabı, halkın hesabıdır. 15 Temmuz millette onların



Başbakan Yıldırım, "FETÖ gelecek hesap verecek. Türk adaleti hesap soracak. İdam bir sefer ölümdür ama ölümden daha büyük ölümler var onlar için. O da tafsız ve adil yargılamadır" dedi.

seçtiği hükümetin ne kadar beraber olduğunu, ne kadar kenetlendiğini bir kez daha dünyaya gösterdi. 15 Temmuz sabahı dostlarımız şaşkın, suçüstü yakalandılar. Çünkü beklemiyorlardı. Akıl hocaları onlara 'Bu iş bitti. Tayyip Erdoğan gitti. Gözünüz aydın'. Birbirlerini kutlar-ken, sabah ışıklarında bir şaşkınlık. 'Ne oldu? Bize böyle denmemişti. Bunlar yine burada'. Nerede hata yaptılar? Başladılar, darbeyi kınamak yerine darbecilerin nerede hata yaptıklarını uzun uzun anlatmaya başladılar. Sonunda da bir dahaki sefer darbeye başarısız olmamak için 10 altın kural nedir, onları açıkladılar. 10 değil, 100 bin kuralınız olsa millet var karşınızda, millet."

Demokrasinin beşiği denen "medeniyet havarilerinin suspus olduğunu, darbe lafını ağızlarını almadıklarını, 'Bu darbeciler iyi çocuklar, fazla hırpalamayın. Bunlara iyi bakın. Biraz daha semirsinler, tekrar darbe yapsınlar'

anlayışını sergilediklerini" aktaran Yıldırım, "Yağma yok. Hesap sorulacak. FETÖ gelecek, hesap verecek. Şehitlerimizin kanını döken herkesten hesap sorulacak. Ama hesabı sorarken intikam duygusuyla hareket etmeyeceğiz. Adaletle hesap soracağız. Türk adaleti hesap soracak. Hiç kimsenin yaptığı yanına kalmayacak. İdam bir sefer ölümdür ama ölümden daha büyük ölümler var onlar için. O da tafsız ve adil yargılamadır." değerlendirmesinde bulundu.

İşsizlik ve iş gücüne katılım oranlarına ilişkin dün istatistiki bilgilerin açıklandığını hatırlatarak, iş gücüne katılım oranının yüzde 52,5 ile rekor seviyeye ulaştığını, 28 milyon vatandaşın şu anda iş sahibi olduğunu aktaran Yıldırım, şu değerlendirmede bulundu:

"Bu şunu gösteriyor; terör gelmiş, darbe girişimi olmuş hiç ama hiç ekonomimiz zerre kadar bundan etkilenmiyor. Şu anda ekonomik göstergelerimiz 15 Temmuz öncesinden daha iyi duruma geldi. Merkez Bankamız 28 Nisan'dan beri 15 Temmuz darbesi de dahil asla bir kuruş piyasaya verme ihtiyacı duymadı. Merkez Bankasının rezervleri 120 milyardan 126 milyar dolara çıktı. Bu ne demektir? Hani 'Türkiye'de darbe olacak, ekonomide istikrar bozulacak, Türkiye'den paralar çıkacak' diyorlar ya, bunların hepsi bir koca yalan."

Geçen hafta, **İstanbul Sanayi Odasının** üyelerine seslendiğini, Türk ekonomisine olan güvenlerini ortaya koyduklarını, kendisinin de Ankara'dan video konferans ile toplantıya katıldığını anlatan Yıldırım, sanayicilerin sorunlarını, onlar için yapabilecekleri projeleri değerlendirdiklerini belirtti.

Paraya erişimi kolaylaştırmak, yatırımları daha da artırmak için Kalkınma Bankası ve Eximbank'ın sermayesini güçlendirdiklerini dile getiren Yıldırım, Taşınır Malların Rehni Kanunu'nu ile esnafın, küçük sanayicilerin, KOBİ'lerin artık arsa, bina gibi taşınmazların yanında ellerinde ne tür menkul taşınır değer varsa bunları da teminat olarak gösterebileceklerini kaydetti.

Krediye ve paraya erişimin daha da kolay hale geleceğini belirten Yıldırım, "Yıllardan beri konuşulurdu, nihayet hayata geçiriliyor. Meclis Genel Kuruluna geliyor. Ümit ederim ki en kısa sürede yasalasır ve böylece KOBİ'lerimiz, küçük girişimlerimiz rahat bir nefes alır. Gümrük, kurumlar vergilerinde önemli reformlar yapıyoruz. Buradan tüm iş adamlarımıza, sanayicilerimize bir kez daha sesleniyorum; Türkiye için üretmeye, Türkiye'ye güvenmeye devam edin. Önünüzdeki engelleri tek tek kaldırıyoruz." diye konuştu.



“İdam bir sefer ölümdür”

Başbakan Yıldırım, "FETÖ gelecek hesap verecek. Türk adaleti hesap soracak. İdam bir sefer ölümdür ama ölümden daha büyük ölümler var onlar için. O da tarafsız ve adil yargılamadır." dedi

Kolları Başkanımız şehidimiz Naci Adıyaman kardeşimize Allah'tan rahmet diliyorum. Bütün teşkilatlarımızın,

özellikle de Şırnak teşkilatımızın başı sağolsun." dedi.

Diyarbakır'da trafik denetleme görevini yapan polis memurlarına bomba yüklü kamyonla saldırı düzenlendiğini, polislerin şehit olduğunu, sivil vatandaşların da hayatını kaybettiğini hatırlatan Yıldırım, şöyle devam etti:

"İki sözünün biri 'Bölge insanının sorunları bizim sorunumuz' diyen PKK terör örgütü ve onun uzantıları bir kez

daha kan dökmekten geri durmadılar. PKK'nın Kürt sorunu diye bir sorunu yok. Olsa olsa Kürt vatandaşlarımızın PKK gibi bir sorunu var. Bizim görevimiz de bu sorunu ortadan kaldırmak. Yani bu eli kanlı terör örgütünü aramızdan uzaklaştırmak. Bölgenin sorununu bölgenin insanıyla halletmek. Aracıya, tefeciye, kanlı örgütlere ihtiyaç yok. Bunlar ne yerli ne milli. Bunların üst aklı dışarıda. Parayı veriyorlar, öldürüyorlar, 'Dur' diyorlar, duruyorlar. Aynı FETÖ gibi. Bunların ikisi yukarıda bir çatıda birleşiyor. Biri sağ eliyle oynatıyor, biri sol eliyle oynatıyor. Ama akıl aynı üst akıl. Milletimiz bunu iyice bilmelidir. Buradaki oyunun adını doğru koymamız lazım. Burada Türkiye'nin geleceği, kardeşliği, toprak bütünlüğü, üniter devlet yapısı, tek devlet, tek bayrak, tek millet, tek vatan prensipleri yok. Ne var? İran'dan, Suriye'den, Irak'tan, Türkiye'den toprak koparak bölgede istikrarsızlığı kalıcı hale getirmek. Türkiye'yi Irak gibi, Suriye gibi,

Yemen gibi, Mısır gibi yapmak var. Bunun için çok uğraştılar."

"Hesaplarının üzerinde bir hesap olduğunu hesap edemediler"

Yıldırım, gerek 15 Temmuz darbe girişimi öncesi gerekse sonrası terör örgütlerinin birlikte hareket ederek Türkiye'de iç karışıklık sürecini nasıl hızlandıracaklarına yönelik plan yaptıklarını söyledi. Terör örgütlerinin kardeşin kardeşe düşmesini amaçladıklarını, 15 Temmuz öncesinde her şeyi mükemmel şekilde yaptıklarını düşündüklerini anlatan Yıldırım, "Artık bu işin dönüşünün olmadığına karar verdiler. Plan, Recep Tayyip Erdoğan'ı halletmek ve Türkiye insanlarını birbirine düşürmek, iç karışıklığı körüklemek... Daha sonra da kurtarıcı gibi gelip birilerinin diğeri de diğerlerinin yanında yer alarak bu kardeş kavgasını sonu gelmez bir duruma dönüştürmek, hesap buydu." şeklinde konuştu.

"10 değil, 100 bin kuralınız olsa millet var karşınızda, millet"

Ancak 15 Temmuz gecesi devlet ve milletin dayanışması ile bütün hesapların bozulduğunu ifade eden Yıldırım, şunları kaydetti:

"15 Temmuz gecesi onların hesabının üzerinde bir hesap olduğunu hesap edemediler. O hesap hakkın hesabı, halkın hesabıdır.

15 Temmuz milletin onları seçtiği hükümetin ne kadar beraber olduğunu, ne kadar kenetlendiğini bir kez daha dünyaya gösterdi. 15 Temmuz sabahı dostlarımız şaşkın, suçüstü yakalandılar. Çünkü beklemiyorlardı. Akıl hocaları onlara 'Bu iş bitti. Tayyip Erdoğan gitti. Gözünüz aydın'. Birbirlerini kutlarken, sabah ışıklarında bir şaşkınlık.

"Ne oldu? Bize böyle denmemişti. Bunlar yine burada". Nerede hata yaptılar? **3'ÜTE**

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin TBMM Grup toplantısında yaptığı konuşmada, gündemdeki konulara ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Konuşmasının başında can alan, kan döken terör örgütlerini bir kez daha lanetleyen Yıldırım, "Dün PKK tarafından şehit edilen polislerimiz, evvel gün Şırnak' Beyüşşebap İlçe Gençlik



“İdam bir sefer ölümdür”



Başladılar, darbeyi kınamak yerine darbelerin nerede hata yaptıklarını uzun uzun anlatmaya başladılar. Sonunda da bir dahaki sefer darbeye başarısız olmamak için 10 altın kural nedir, onları açıkladılar. 10 değil, 100 bin kuralınız olsa millet var karşınızda, millet.”

Demokrasinin beşiği denen "medeniyet havarilerinin suspus olduğunu, darbe lafını ağızlarını almadıklarını, 'Bu darbeler iyi çocuklar, fazla hırpalamayın. Bunlara iyi bakın. Biraz daha semirsinler, tekrar darbe yapınlar' anlayışını sergilediklerini" aktaran Yıldırım, "Yağma yok. Hesap sorulacak. FETÖ gelecek, hesap verecek. Şehitlerimizin kanını döken herkesten hesap sorulacak. Ama hesabı sorarken intikam duygusuyla hareket etmeyeceğiz. Adaletle hesap soracağız. Türk adaleti hesap soracak. Hiç kimsenin yaptığı yanına kalmayacak. İdam bir sefer ölümdür ama ölümden daha büyük ölüm-

ler var onlar için. O da tarafsız ve adil yargılamadır." değerlendirmesinde bulundu.

"Ekonomik göstergelerimiz 15 Temmuz öncesinden daha iyi duruma geldi" İşsizlik ve iş gücüne katılım oranlarına ilişkin dün istatistikî bilgilerin açıklandığını hatırlatarak, iş gücüne katılım oranının yüzde 52,5 ile rekor seviyeye ulaştığını, 28 milyon vatandaşın şu anda iş sahibi olduğunu aktaran Yıldırım, şu değerlendirmede bulundu:

"Bu şunu gösteriyor; terör gelmiş, darbe girişimi olmuş hiç ama hiç ekonomimiz zerre kadar bundan etkilenmiyor. Şu anda ekonomik göstergelerimiz 15 Temmuz öncesinden daha iyi duruma geldi. Merkez Bankamız 28 Nisan'dan beri 15 Temmuz darbesi de dahil asla bir kuruş piyasaya verme ihtiyacı duymadı. Merkez Bankasının rezervleri 120 milyardan 126 milyar dolara çıktı. Bu ne demektir? Hani 'Tür-

kiye'de darbe olacak, ekonomide istikrar bozulacak, Türkiye'den paralar çıkacak' diyorlar ya, bunların hepsi bir koca yalan."

"Yatırımcının önünü açacak reformlar yapılıyor"

Geçen hafta, **İstanbul Sanayi Odası**'nın üyelerine seslendiğini, Türk ekonomisine olan güvenlerini ortaya koyduklarını, kendisinin de Ankara'dan video konferans ile toplantıya katıldığını anlatan Yıldırım, sanayicilerin sorunlarını, onlar için yapabilecekleri projeleri değerlendirdiklerini belirtti.

Paraya erişimi kolaylaştırmak, yatırımları daha da artırmak için Kalkınma Bankası ve Eximbank'ın sermayesini güçlendirdiklerini dile getiren Yıldırım, Taşınır Malların Rehni Kanunu'nu ile esnafın, küçük sanayicilerin, KOBİ'lerin artık arsa, bina gibi taşınmazların yanında ellerinde ne tür menkul taşınır değer varsa bunları da teminat olarak gösterebileceklerini kaydetti.

Krediye ve paraya erişimin daha da kolay hale geleceğini belirten Yıldırım, "Yıllardan beri konuşuldu, nihayet hayata geçiriliyor. Meclis Genel Kuruluna geliyor. Ümit ederim ki en kısa sürede yasalaşır ve böylece KOBİ'lerimiz, küçük girişimcilerimiz rahat bir nefes alır. Gümrük, kurumlar vergilerinde önemli reformlar yapıyoruz. Buradan tüm iş adamlarımıza, sanayicilerimize bir kez daha sesleniyorum; Türkiye için üretmeye, Türkiye'ye güvenmeye devam edin. Önünüzdeki engelleri tek tek kaldırıyoruz." diye konuştu.

"15 Temmuz'da ne olduklarını millet gördü"

Daha sonra yargı tarafından bir hareket başladığını, bir vesayetin doğduğunu, onu da ortadan kaldırmak için bu sefer yargı reformunu gündeme getirdiklerini anımsatan Yıldırım, HSYK'nın yeniden yapılmasını ve 26

maddelik bir anayasa değişikliğini milletin önüne götürdüklerini, milletin de yol verdiğini kaydetti.

"Yargı vesayetini bitirdiğimizi zannediyorduk, meğer tatarı gitti, beteri geldi" diyen Yıldırım, şöyle devam etti:

"Bu sefer FETÖ'nün adamları... Bütün diğer vesayet odaklarını da aradan çıkarınca, onlar kafayı kaldırmaya başladı. Yavaş yavaş 'biz buradayız' dediler. Siz buradaysanız, biz de buradayız. İşte meydan, işte Türkiye. Sonra MIT operasyonu... Olmadı. Gezi'de ortalığı karıştırma... Olmadı. 17 Aralık yargı darbe teşebbüsü... İşte orada işin rengi iyice belli oldu. Yeni bir iş çıktı bize bu sefer. Bu FETÖ ile artık mücadele kaçınılmaz hale geldi.

Bu mücadeleyi en kararlı bir şekilde 17 Aralık ile dile getiren, bu tehlikeye dikkati çeken Recep Tayyip Erdoğan'dır. O günlerde bu mücadelenin, bu tehlikenin büyüklüğünü ne yazık ki birçok kurum, birçok insan tehlikenin vahametini anlayamadı. Efendim 'siz de fazla abartıyorsunuz, bunlar böyle değil, bunlar kardeşimiz, bunlar da bizim gibi inanca- lı, müteveddin insanlar...' Ama 15 Temmuz'da ne olduklarını millet gördü." değerlendirmesinde bulundu.

"Masum vatandaşımızın bu işte hiçbir taksirati yok"

Yıldırım, terör örgütünün, ortak değerleri, kutsalları yok ettiğini, çocukların dinlerini iyi öğrenmesi için yapılan hayır hasenatı, verilen paraları yurt dışındaki ülkelerin siyasetçilerine, lobi merkezlerine oluk oluk aktardıklarını, kurban paralarını kirli emelleri için harcadıklarını dile getirdi.

Milletin tüm bunları iyi bilmesi gerektiğini vurgulayan Yıldırım, "Müslüman, dininde, diyanetinde halis duygularla yardım eden vatandaşlarımızın bu işle alakası yok. Onları bu terör örgütünden ayırıyoruz. Kiminle işimiz var. Bu temiz duyguları kullanarak, milletin parasını alıp Türkiye'nin, vatandaşın aldığı silahları, tankları, topları, uçakları vatandaşlarının üzerine bomba olarak mermi olarak kullananlardan hesap soracağız. Hesabı onlar verecek. Milyonlarca masum vatandaşımızın bu işte hiçbir taksirati yok. Eğer bu örgütle hiçbir şekilde bilerek ve isteyerek destek vermeye devam etmediyse 17 Aralık'tan sonra, hiçkimse endişe etmesin. 17 Aralık'tan sonra ise mazeret yok. Çünkü artık gün işi gibi bu terör örgütünün niyeti de icraata da ortaya çıktı.

Ondan sonra 'efendim, bilmiyorum' demek asla ve asla hafifletici sebep olamaz." dedi.

"Düzgün, alınının teriyle aklının teriyle kazananların haklarını da koruyacağız"

Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

"FETÖ sadece ülkemizi darbe girişimiyle, binbir türlü hileyle, takıyeye zor duruma düşürmedi, bunlar sizlerin geleceğiyle de oynadı." diyen Yıldırım, "2010 yılı KPSS'de soruları dağıttılar, haksız yere 86 bin memurun bütün o imtihanda döktüğü teri de şaibeli hale getirdiler. Şimdi mahkeme, 2010'da giren bütün memurların sınavını iptal etti. Ne yapacağız? Devletteki 86 bin memuru çıkaracak mıyız? Elbette değil. Ne yapacağız? Biz Adalet ve Kalkınma Partisiyiz, bunları tek tek inceleyeceğiz. Kim soruları çalmışsa, kim haksız yere sınavı kazanmışsa bunların kulağından tutup atacağız. Ama düzgün, alınının teriyle aklının teriyle kazananların haklarını da koruyacağız." dedi.

"Onlar Türkiye'nin geleceğini kurtardılar"

Darbe girişiminde şehit ve gazi olanlara ne yapılsa haklarını ödeyemeyeceklerini dile getiren Yıldırım, yeni bir düzenleme daha yapıldığını bildirdi.

Binali Yıldırım, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Bunlara aylık bağlanabilmesi için SGK prim borcu olmama gibi sağma sapan bir kural vardı. Onu da KHK ile ortadan kaldırdık. Hiçbir borcuna, harcına bakmadan hepsi siliniyor ve gerekli maaşı bağlanıyor. Yaralanan gazilerimizde ise bir kural vardı, yüzde 40 iş göremezlik şartı aranıyordu. Yani uzuvlarının yüzde 40'ını kaybederse ancak gazilik haklarına sahip oluyordu. Hayatını bu ülkenin geleceği için ortaya koymuş, göğsünü toplara, mermilere siper etmiş gazilerimize 'Sen yüzde 10 yaraladın, sen yüzde 30 yaraladın mı' diyeceğiz? Yakışır mı Türkiye'ye? Elbette yakışmaz. Yarasının ölçüsü ne olursa olsun o yarıyı hafifletmek, onların gönlünü kazanmak bizim en önemli görevimizdir. Bütün bu kuralları kaldırdık. O meydana inenler, parmağının tırnağı bile yaralanmışsa onlar da gazi olacak ve gazilik haklarından yararlanacaklar. Çünkü onlar Türkiye'nin geleceğini kurtardılar geleceğini. Ayrıca gazilerimize iş vereceğiz. FETÖ ile mücadele hız kesmeden devam ediyor." - (AA)



'Göstergeler 15 Temmuz öncesinden daha iyi'

Başbakan Yıldırım "Ekonomik göstergelerimiz 15 Temmuz öncesinden daha iyi duruma geldi. Merkez Bankası'nın rezervi 126 milyar dolara çıktı" dedi. Yıldırım önceki gün itibarıyla Türkiye'ye giren net para miktarının da 1 milyar doları aştığını söyledi.

BAŞBAKAN Binali Yıldırım, ekonomik göstergelerin 15 Temmuz öncesinden daha iyi duruma geldiğini söyledi. AK Parti grubunda konuşan Yıldırım, işsizlik ve iş gücüne katılım oranlarına ilişkin önceki gün istatistikî bilgilerin açıklandığını hatırlatarak, iş gücüne katılım oranının yüzde 52.5 ile rekor seviyeye ulaştığını, 28 milyon vatandaşın şu anda iş sahibi olduğunu belirtti. Yıldırım, şu değerlendirmede bulundu: "Bu şunu gösteriyor; terör gelmiş, darbe girişimi olmuş hiç ama hiç ekonomimiz zerre kadar bundan etkilenmiyor. Şu anda ekonomik göstergelerimiz 15 Temmuz öncesinden daha iyi duruma geldi. Merkez Bankamız 28 Nisan'dan beri 15 Temmuz darbesi de dahil asla bir kuruş piyasaya verme ihtiyacı duymadı. Merkez Bankası'nın rezervleri 120 milyardan 126 milyar dolara çıktı. Bu ne demektir? Hani 'Türkiye'de darbe olacak, ekonomide istikrar bozulacak, Türkiye'den paralar çıkacak' diyorlar ya, bunların hepsi bir koca yalan."

YABANCI GÜVENİYOR

Başbakan Yıldırım, önceki gün itibarıyla Türkiye'ye giren para miktarının, çıkan para miktarından bir milyar dolar daha fazla olduğunu belirterek, yatırım yapılacak ülkenin hala Türkiye olduğunu kaydetti. Geçen hafta, **İstanbul Sanayi Odası**'nın üyelerine seslendiğini, Türk ekonomisine olan güvenlerini ortaya koyduklarını, kendisinin de Ankara'dan video konferans ile toplantıya katıldığını anlatan Yıldırım, sanayicilerin sorunlarını,

onlar için yapabilecekleri projeleri değerlendirdiklerini belirtti. Ekonomiyi daha da canlandırmak ve üretimi arttırmak için hazırladıkları teşvik tedbirlerini hayata geçirmeye başladıklarını aktaran Başbakan Yıldırım, yapılan düzenlemelerden bazıları şöyle sıraladı: "Yatırımcının önünü açacak Turkuaz kart, çek sistemindeki düzenlemeler, işadamlarımıza ihracatçılarımıza hususi pasaport verilmesi, şirket kurulumu, tasfiye işlerinin çok basitleştirilmesi, sürenin kısaltılması, damga vergisi vesaire gibi maliyetlerin ortadan kaldırılması."

ENGELLER KALKIYOR

Paraya erişimi kolaylaştırmak, yatırımları daha da arttırmak için Kalkınma Bankası ve Eximbank'ın sermayesini güçlendirdiklerini dile getiren Yıldırım, Taşınır Malların Rehni Kanunu'nu ile esnafın, küçük sanayicilerin, KOBİ'lerin artık arsa, bina gibi taşınmazların yanında ellerinde ne tür menkul taşınır değer varsa bunları da teminat olarak gösterebileceklerini kaydetti. Krediyi ve paraya erişimin daha da kolay hale geleceğini belirten Yıldırım "Yıllardan beri konuşulurdu, nihayet hayata geçiriliyor. Meclis Genel Kuruluna geliyor. Ümit ederim ki en kısa sürede yasalaşır ve böylece KOBİ'lerimiz, küçük girişimcilerimiz rahat bir nefes alır. Gümrük, kurumlar vergilerinde önemli reformlar yapıyoruz. Buradan tüm işadamlarımıza, sanayicilerimize bir kez daha sesleniyorum; Türkiye için üretmeye, Türkiye'ye güvenmeye devam edin. Önümüzdeki engelleri tek tek kaldırıyoruz" diye konuştu.



Şehit ve gazilerin SGK borcu silindi

DARBE girişiminde şehit ve gazi olanlara ne yapılırsa haklarını ödeyemeyeceklerini dile getiren Yıldırım, yeni bir düzenleme daha yapıldığını bildirdi. Binali Yıldırım, şu değerlendirmeyi yaptı: "Bunlara aylık bağlanabilmesi için SGK prim borcu olmama gibi saçma sapan bir kural vardı. Onu da KHK ile ortadan kaldırdık. Hiçbir borcuna, harcına bakmadan hepsi siliniyor ve gerekli maaşı bağlanıyor."

Yaralanan gazilerimizde ise bir kural vardı, yüzde 40 iş göremezlik şartı aranıyordu. Yani uzuvlarının yüzde 40'ını kaybederse ancak gazilik haklarına sahip oluyordu. Bütün bu kuralları kaldırdık. O meydana inenler, parmanın tırnağı bile yaralanmışsa onlar da gazi olacak ve gazilik haklarından yararlanacaklar. Çünkü onlar Türkiye'nin geleceğini kurtardılar. Ayrıca gazilerimize iş vereceğiz."

DOLAR 2.92'NİN ALTINI GÖRDÜ

FETULLAHI Terör Örgütü'nün (FETÖ) hain darbe girişiminin ardından 3.09 lira ile rekor kıran dolar dön 2.9167 liraya kadar düştü. Böylece dolar darbe girişimi öncesi seviyeye geldi. Dolardaki düşüşte küresel piyasalarda dolara olan talebin azalması ve gelişmekte olan ülke para birimlerinin değer kazanması etkili oldu. Analistler, piyasalarda gelişmiş ülke merkez bankalarından beklenen teşvik hamleleri ve ABD'den gelen kötü verilerin etkisiyle iyimserlik yansıdığını belirtiyor. Bu durumun ABD'de faizlerin

uzun süre düşük kalacağı ve ABD Merkez Bankası'nın (FED) faiz artırımını aralık ayını pas geçebileceği beklentisinin artmasına yol açtığını ifade eden analistler, dolar endeksinin 94.42 ile yaklaşık 2 ayın en düşük seviyesine gerilediğini ve gelişmekte olan ülke para birimlerinin değer kazandığını dile getiriyor. Analistler, doların FETÖ'nin darbe girişimi sonrası tarihi seviyesi olan 3,0963'u görmesinin ardından 2.92'nin altına inmesinin psikolojik açıdan çok önemli olduğuna dikkati çekiyor.



BAŞBAKAN'DAN YATIRIMCININ ÖNÜNÜ AÇACAK REFORM MÜJDESİ

KOBİ'ler için kredi musluğu açılıyor!

Başbakan Binali Yıldırım, esnafın ve KOBİ'lerin artık ellerindeki tüm menkul taşınır değeri teminat olarak gösterebileceğini belirterek, krediye ve paraya erişimin daha da kolay hâle geleceğini söyledi

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, ekonomiyi daha da canlandırmak ve üretimi artırmak için hazırladıkları teşvik tedbirlerini hayata geçirmeye başladıklarını söyledi. Partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda konuşan Yıldırım, geçen hafta, **Istanbul Sanayi Odası**'nın üyelerine seslendiğini, Türk ekonomisine olan güvenlerini ortaya koyduklarını, kendisinin de Ankara'dan video konferans ile toplantıya katıldığını anlattı. Yıldırım, sanayicilerin sorunlarını, onlar için yapabilecekleri projeleri değerlendirdiklerini söyledi. Yatırımcının önünü açacak Turkuaz kart, çek sistemindeki düzenlemeler, iş adamlarına, ihracatçılara hususi pasaport verilmesi, şirket kuruluş, tasfiye işlerinin çok basitleştirilmesi, sürenin kısaltılması, damga vergisi vesaire gibi maliyetlerin ortadan kaldırılması gibi alanlarda çalışmalar yapıldığını kaydeden Yıldırım, "Bireysel Emeklilik Sistemi (BES) yasalaştı, buna göre artık vatandaş geleceğe yatırım yapacak. Tasarruflarımızı arttıracaktır. Bu ne demektir? 10 yıl içerisinde vatandaş, devletin de katkısıyla 90 milyar liralık bir tasarruf sağlayacak, bir anlamda geleceğini garantiye alacak" dedi.

KREDİYE ERİŞİM KOLAYLAŞIYOR

Paraya erişimi kolaylaştırmak, yatırımları daha da artırmak için Kalkınma Bankası ve Eximbank'ın sermayesini güçlendirdiklerini dile getiren Yıldırım, Taşınır Malların Rehni Kanunu'nu ile esnafın, küçük sanayicilerin, KOBİ'lerin artık arsa, bina gibi taşınmazların yanında ellerinde ne tür menkul taşınır değer varsa bunları da teminat olarak gösterebileceklerini kaydetti. Krediye ve paraya erişimin daha da kolay hâle geleceğini belirten Yıldırım, şöyle konuştu: "Yıllardan beri konuşulurdu, nihayet hayata geçiriliyor. Meclis Genel Kurulu'na geliyor. Ümit ederim ki en kısa sürede yasalaşır ve böylece KOBİ'lerimiz, küçük girişimcilerimiz rahat bir nefes alır. Gümrük, kurumlar vergilerinde önemli reformlar yapıyoruz. Buradan tüm iş adamlarımıza, sanayicilerimize bir kez daha sesleniyorum; Türkiye için üretmeye, Türkiye'ye güvenmeye devam edin. Önünüzdeki engelleri tek tek kaldırıyoruz."



Binali Yıldırım



BAŞBAKAN YILDIRIM:

TÜRK DEMOKRASİSİ

**BU SÜREÇTEN
GÜÇLENEREK
ÇIKACAKTIR**

BAŞBAKAN Yıldırım, FETÖ'nün darbe girişimi hakkında bilgi verdiği Muttonen'e, Türk demokrasisinin bu süreçten hukuk devleti ilkesi çerçevesinde daha da güçlenerek çıkacağını vurguladı. **■ Sayfa 9**



'Ölümden daha büyük ölümler var onlar için'

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin TBMM Grup toplantısında yaptığı konuşmada, gündemdeki konulara ilişkin değerlendirmelerde bulundu

Konuşmasının başında can alan, kan döken terör örgütlerini bir kez daha lanetleyen Yıldırım, "Dün PKK tarafından şehit edilen polislerimiz, evvel gün Şırnak' Beytüşşebap İlçe Gençlik Kolları Başkanımız şehidimiz Naci Adıyaman kardeşimize Allah'tan rahmet diliyorum. Bütün teşkilatlarımızın, özellikle de Şırnak teşkilatımızın başı sağolsun." dedi.

Diyarbakır'da trafik denetleme görevini yapan polis memurlarına bomba yüklü kamyonla saldırı düzenlendiğini, polislerin şehit olduğunu, sivil vatandaşların da hayatını kaybettiğini hatırlatan Yıldırım, şöyle devam etti:

"İki sözünün biri 'Bölge insanının sorunları bizim sorunumuz' diyen PKK terör örgütü ve onun uzantıları bir kez daha kan dökmekten geri durmadılar. PKK'nın Kürt sorunu diye bir sorunu yok. Olsa olsa Kürt vatandaşlarımızın PKK gibi bir sorunu var. Bizim görevimiz de bu sorunu ortadan kaldırmak. Yani bu eli kanlı terör örgütünü aramızdan uzaklaştırmak. Bölgenin sorununu bölgenin insanıyla halletmek. Aracıya, tefeciye, kanlı örgütlere ihtiyaç yok. Bunlar ne yerli ne milli. Bunların üst aklı dışarıda. Parayı veriyorlar, öldürüyorlar, 'Dur' diyorlar, duruyorlar. Aynen FETÖ gibi. Bunların ikisi yukarıda bir çatıda birleşiyor. Biri sağ eliyle oynatıyor, biri sol eliyle oynatıyor. Ama akıl aynı üst akıl. Milletimiz bunu iyice bilmelidir. Buradaki oyunun adımı doğru koymamız lazım. Burada Türkiye'nin geleceği, kardeşliği, toprak bütünlüğü, ümit devlet yapısı, tek devlet, tek bayrak, tek millet, tek vatan prensipleri yok. Ne var? İran'dan, Suriye'den, Irak'tan, Türkiye'den toprak kopararak bölgede istikrarlı kalıcı hale getirmek. Türkiye'yi Irak gibi, Suriye gibi, Yemen gibi, Mısır gibi yapmak var. Bunun için çok uğraştılar."

"HESAPLARIN ÜZERİNDE BİR HESAP OLDUĞUNU HESAP EDEMEDİLER"

Yıldırım, gerek 15 Temmuz darbe girişimi öncesi gerekse sonrası terör örgütlerinin birlikte hareket ederek Türkiye'de iç karışıklık sürecini nasıl hızlandıracaklarına yönelik plan yaptıklarını söyledi. Terör örgütlerinin kardeşin kardeşe düşmesini amaçladıklarını, 15 Temmuz öncesinde



AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, partisinin TBMM grup toplantısına katılarak bir konuşma yaptı. Konuşma sonrasında "15 Temmuz Dayanışma Kampanyası" kapsamında AK Parti Grup Başkanlığı tarafından toplanan yardım çeki Başbakan Yıldırım'a sunuldu.

her şeyi mükemmel şekilde yaptıklarını düşündüklerini anlatan Yıldırım, "Artık bu işin dönüşünün olmadığına karar verdiler. Plan, Recep Tayyip Erdoğan'ı halletmek ve Türkiye insanlarını birbirine düşürmek, iç karışıklığı körüklemek... Daha sonra da kurtancı gibi gelip birisini birilerinin diğeri de değerlerinin yanında yer alarak bu kardeş kavgasını sonu gelmez bir duruma dönüştürmek, hesap buydu." şeklinde konuştu.

"EKONOMİK GÖSTERGELERİMİZ 15 TEMMUZ ÖNCESİNDE DAHA İYİ DURUMA GELDİ"

İşsizlik ve iş gücüne katılım oranlarına ilişkin dün istatistikî bilgilerin açıklandığını hatırlatarak, iş gücüne katılım oranının yüzde 52,5 ile rekor seviyeye ulaştığını, 28 milyon vatandaşın şu anda iş sahibi olduğunu aktaran Yıldırım, şu değerlendirmede bulundu:

"Bu şunu gösteriyor; terör gelmiş, darbe girişimi olmuş hiç ama hiç ekonomimiz zerre kadar bundan etkilenmiyor. Şu anda ekonomik göstergelerimiz 15 Temmuz öncesinden daha iyi duruma geldi. Merkez Bankamız 28 Nisan'dan beri 15 Temmuz darbesi de dahil asla bir kuruş piyasaya verme ihtiyacı duymadı. Merkez Bankasının rezervleri 120 milyardan 126 milyar dolara çıktı. Bu ne demektir? Hani 'Tür-

kiye'de darbe olacak, ekonomide istikrar bozulacak, Türkiye'den paralar çıkacak' diyorlar ya, bunların hepsi bir koca yalan."

YATIRIMCININ ÖNÜNÜ AÇACAK REFORMLAR YAPILIYOR

Geçen hafta, **İstanbul Sanayi Odasının** üyelerine seslendiğini, Türk ekonomisine olan güvenlerini ortaya koyduklarını, kendisinin de Ankara'dan video konferans ile toplantıya katıldığını anlatan Yıldırım, sanayicilerin sorunlarını, onlar için yapabilecekleri projeleri değerlendirdiklerini belirtti.

Paraya erişimi kolaylaştırmak, yatırımları daha da artırmak için Kalkınma Bankası ve Eximbank'ın sermayesini güçlendirdiklerini dile getiren Yıldırım, Taşınır Malların Rehni Kanunu'nu ile esnafın, küçük sanayicilerin, KOBİ'lerin artık arsa, bina gibi taşınmazların yanında ellerinde ne tür menkul taşınır değer varsa bunları da teminat olarak gösterebileceklerini kaydetti.

Krediye ve paraya erişimin daha da kolay hale geleceğini belirten Yıldırım, "Yıldırım'dan beri konuşulurdu, nihayet hayata geçiriliyor. Meclis Genel Kuruluna geliyor. Ümit ederim ki en kısa sürede yasalasın ve böylece KOBİ'lerimiz, küçük girişimcilerimiz rahat bir nefes alır. Gümrük, kurumlar vergilerinde önemli reformlar yapıyoruz.

Buradan tüm iş adamlarımıza, sanayicilerimize bir kez daha sesleniyorum; Türkiye için üretmeye, Türkiye'ye güvenmeye devam edin. Önümüzdeki engelleri tek tek kaldırıyoruz." diye konuştu.

Binali Yıldırım, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Bunlara aylık bağlanabilmesi için SGK prim borcu olmama gibi saçma sapan bir kural vardı. Onu da KHK ile ortadan kaldırdık. Hiçbir borcuna, harcına bakmadan hepsi siliniyor ve gerekli maaşı bağlanıyor. Yaralanan gazilerimizde ise bir kural vardı, yüzde 40 iş göremezlik şartı aranıyordu. Yani uzuvlarının yüzde 40'ını kaybederse ancak gazilik haklarına sahip oluyordu. Hayatını bu ülkenin geleceği için ortaya koymuş, göğsünü toplara, mermilere siper etmiş gazilerimize 'Sen yüzde 10 yaralandın, sen yüzde 30 yaralandın mı' diyeceğiz? Yakışır mı Türkiye'ye? Elbette yakışmaz. Yarasının ölçüsü ne olursa olsun o yarayı hafifletmek, onların gönlünü kazanmak bizim en önemli görevimizdir. Bütün bu kuralları kaldırdık. O meydana inenler, parmağının tırnağı bile yaralanmışsa onlar da gazi olacak ve gazilik haklarından yararlanacaklar. Çünkü onlar Türkiye'nin geleceğini kurtardılar geleceğini. Ayrıca gazilerimize iş vereceğiz. FETÖ ile mücadele hız kesmeden devam ediyor."